
Uchwała Nr XLII/367/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 13 stycznia 2006 r.

w sprawie skargi złożonej przez Pana[...]
na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  oraz na podstawie art.  229 pkt 3 k.p.a, po 
zapoznaniu  się  z  treścią  skargi  Pana  [...]  na  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w  Czerwionce-Leszczynach,  wysłuchaniu  wyjaśnień  Dyrektora  oraz  stanowiska  Komisji  Prawa, 
Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami badającej przedmiot skargi,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1
Przyjąć za zasadne i wyczerpujące ustalenia dokonane przez Komisję Prawa, Porządku Publicznego 
i  Współpracy  z  Samorządami  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  na  posiedzeniu  
w  dniu  6  stycznia  2006  r.  rozpatrującej  zarzuty  zawarte  w  skardze  Pana  [...]  
z  dnia 5 grudnia 2005 r.  na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.  
W myśl powyższych ustaleń uznać skargę za bezzasadną.

§ 2

Treść uchwały przekazać zainteresowanemu oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach i Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Katowicach. 
Odpowiedzialnym w tym względzie czyni się Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Komisja  Prawa  Porządku  Publicznego  i  Współpracy  z  Samorządami  badająca  przedmiot  skargi 
uznała,  iż  jest  ona  bezzasadna  ponieważ  pismo  pana  [...],  którego  wpływ  do  Samorządowego 
Kolegium  Odwoławczego  w  Katowicach  datowany  jest  na  17  listopada  2005  r.  nosiło  znamiona 
odwołania  od decyzji  organu  pierwszej  instancji.  Skarżący  otrzymał  decyzję  o  przyznaniu  zasiłku 
stałego  lecz  się  z  nią  nie  zgadzał  i  w  trybie  odwoławczym  pismo  miało  zostać  rozpatrzone.  
W związku z powyższym Rada podziela stanowisko Komisji, iż rozpatrywana skarga jest bezzasadna.


